
KN..,

. .. Statutární město Kladno Č.j.: 2016!2035XOSM_OSM

"_ Odbor Správy majetku RM: 12.12.2016

Vyřizuje: Hónigerová

D O D A T E K č. 2

smlouvy o výpůjčce

$$$e********ese*************a***a*a*********$********$*$*eeeeaaaaev**$aeaee

Statutární město Kladno, se sídlem v Kladně, nám. Starosty Pavla 44, IČ: 00234516

zast. statutární náměstkyní primátora MUDr. Marcelou Malcovou

jako půjčireí

a

Mateřská škola, Kladno, Vrapická 474, se sídlem Vrapická 474, 272 03 Kladno — Dubí ,

IČ: 75033755,

zast. ředitelkou Školy Květoslavou Šímovou,

jako výpůjčítei

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č.j. N-0?t185!09 ze dne

24.9.2009

1. Nemovitosti, které jsou předmětem výpůjčky, uvedené v příloze č. l a 2 této smlouvy, se

rozšiřují o budovu a pozemek uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Záměr města vypůjčit 'o nemovitosti uvedené v příloze č. 3 této smlouvy byl v souladu

s ustanoveními zák. č. 1283000 Sb., ve znění pozdějších předpisů zveřejněn na úřední

desce v termínu od do 21.1 12016 do 7.12.2016 a schválen radou města dne 12.12.2016.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží výpůjčitel & dvě

půjčitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. '

5. Žádné ustanovení tohoto dodatku nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a

podpisem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí sjeho uveřejněním včetně smlouvy a

případně dalších změn & dodatků.

lil—rl? ?ínlj
„»s/ „„ ff [

V Kladně dne: V Kladně dne: a! , - 6- „.K/z-

Půjčitel: Výpůjčitel:

Statutární město Kladno __ _ Mateřská škola Kladno, Vrapická 4?4

„.a- san-:

,: děs “tří,-Šli; "jdi

/ tm “ri—

MÚDr. Marcela Malcová ŠŘIŠIĚFÍŘÚ/ Květoslav Šímová

stařárni náměstkyně primátora *“ " " ředitelka školy

. _ !"



._ 1

' t
1_

=
š

%

Příloha č. 3

ke smlouvě o výpůjčce č. N—07f185f09 ze dne 24.9.2009

Vymezení majetku ve vlastnictví Statutárního města Kladna, l

který se vypůjčuje vypůjčiteli ke dni účinnosti dodatku č. 2. i

i

Budovy |

katastrální území: Dubí u Kladna, č. LV: 10001

- objekt bez čísla popisného na pozemku p.č. 5 !

Pozemky

katastrální území: Dubí u Kladna, č. LV: 10001

» pozemek p.č. 5, výměra: 166 1112, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

!

i
— pozemek p.č. 6, výměra: 528 mz, druh pozemku: ostatní plocha Í

- pozemek p.č. ?, výměra: 881 m3, druh pozemku: ostatní plocha

.-„.. iš- 1 a? ,I ty; Š |„- 511.3 TdD ; až: ! f:?

5 „09 Ž " 339 na "“$ '

.
$$$?//

.. - říz.? JŠ,-".? ' ,t f...—„___mH—w

\ne? '

" ' „a “_ -í.;.' ji'-Í--Í-í:j:

n . _ __.-

Tit.-\ maf? : F_— H-

íta 521 | “ *

' “' * Ep?
. “%; 3 __í

ram!
. <a. „. __ _ „_1 _

_ 2 „


